EE300Ex
Transmetteur Humidité/Température
pour applications en Sécurité
Intrinsèque
2
Généralités
La série EE300Ex a été conçue pour une mesure
précise de l’humidité et de la température dans les

EE300Ex doit être alimenté par un équipement de Sécurité Intrinsèque.
Nous recommandons l’utilisation d’unité d’alimentation de la marque STAHL
Code de commande accessoires:
Barrière de sécurité double voiesSTAHL 9002/13-280-093-001 (HA011410)
Alimentation transmetteur STAHL 9160/13-11-11 (1-voie) (HA011405)
Alimentation transmetteur STAHL 9160/23-11-11 (2-voies) (HA011406)
26
Kit de Configuration :
En dehors de la zone dangereuse de mesure, le EE300Ex peut être entièrement configuré en utilisant le kit de
configuration et le logiciel. Ceci inclus la configuration des sorties analogiques et l’étalonnage de l’humidité et/ou de la
température.
Adaptateur de configuration - HA011050 et câble de connexion HA011055 nécessaire!
HA011050
HA011055
27
Certification ATEX